ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.06.2019                                                                                                                   № 16
с. Зелёная Поляна

О внесении  изменений в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов «Об административной  комиссии  при Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 17.11.2017 г. № 19 «Об административной комиссии при Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого  района Алтайского края» следующие изменения:
1) в преамбуле решения слова «законом Алтайского края от 12 июля 2005 года № 54-ЗС» заменить словами «законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС»;
2) в Положении об административной  комиссии при Администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:
а) подпункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Срок полномочий административной комиссии составляет 5 лет.»;
б) подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Административная комиссия рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», определенными статьей 76 указанного Закона.».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы  (М.И. Карманов).

Глава сельсовета                                                                                       С.П. Сокол